
Nyheter från Trepak direkt i din inkorg, mars 2026.

Förra veckan levererade vi ett riktigt roligt projekt tillsammans med Nordic Formulation Technology, ett företag
inom Bjørn Thorsen – ett samarbete som har fungerat mycket bra från start till mål.💫

Tillsammans med ACT Logimark AB - Smart produktmärkning för modern tillverkningsindustri har vi levererat en
komplett maskinlinje som nu är i drift i NFT:s nya produktionsanläggning i Svendborg.

Vi frågade Christian Stenberg, ansvarig produktionschef på NFT, om hur han upplevt samarbetet:

Varför valde ni Trepak som samarbetspartner? 
- Redan från början utmärkte sig Trepak som mer än bara en maskinleverantör. De tog sig tid att förstå vår
produktion, våra ambitioner och de utmaningar vi ville lösa. Deras kompetens och samarbetsinriktade arbetssätt
gjorde det tydligt att de kunde leverera en lösning anpassad efter våra behov – och vara en riktig partner genom
hela projektet.

Vad uppskattar ni mest med samarbetet med Trepak? 
- Det vi uppskattar mest är människorna och hur samarbetet har hanterats. Från de första mötena till den slutliga
installationen skapade Trepaks team en strukturerad och transparent process som gav oss trygghet i varje steg.
Deras professionalism, lyhördhet och lösningsfokuserade arbetssätt gjorde att ett potentiellt komplext projekt
upplevdes smidigt och välorganiserat.

Vilken skillnad har samarbetet gjort för Nordic Formulation Technology? 
- Effekten har varit betydande. Med den nya fyllningslinjen har vi kunnat fördubbla vår produktionskapacitet
samtidigt som vi behåller en stabil och pålitlig drift. Det har stärkt vår kapacitet och gett oss en stabil grund för
framtida tillväxt, där vi kan möta en ökande efterfrågan från våra kunder.

🌟Vi på Trepak vill rikta ett stort tack till Nordic Formulation Technology för förtroendet – och till Logimark för ett
mycket gott samarbete i projektet.🌟

⭐ Vi har den stora glädjen att berätta att vi har förstärkt vår automationsavdelning, den som har hand om
bl a de fina och användarvänliga HMI-panelerna, som vi är mycket stolta över... 
Robin Pettersson började hos oss i början av februari och fann snabbt sin plats i gänget. Han har redan blivit en
mycket uppskattad kollega och kommit in i arbetet på olika fronter. Hjärtligt välkommen än en gång, Robin! 😍

Samarbetet med Malmö Universitet har startat upp med ett gäng examensarbetare som kommer att
fokusera på att ta fram lösningar i olika projekt. Väldigt spännande och vi ser fram emot en givande tid med
dessa unga teknik-talanger. Välkomna! 🤩

Inte nog med det, vi har också tagit in två killar som gör sin LIA (Lärande i arbetslivet) hos oss inom
automation och mek. Väldigt uppskattat, roligt och spännande för oss alla. Välkomna till teamet! 🤩

Om du har funderingar, frågor eller bara vill bolla idéer med en pålitlig partner, tveka inte att kontakta oss.
Vårt otroliga team finns här för er. Kontakta oss gärna för att prata om hur vi kan hjälpa er att optimera er
produktion. Kontaktinfo finns längst ner i nyhetsbrevet.

Om du behöver ett nytt serviceavtal eller support för din befintliga maskin eller produktionslinje, kontakta
gärna Joakim eller Kristoffer på vår säljavdelning. De är dina go-to-personer som kan hjälpa dig att reda ut vad
som behövs för just din specifika maskinpark, och för ta fram avtal och boka in service och support på datum
som passar dig och din produktion. Därefter kommer vårt mycket kompetenta och sedan i somras förstärkta
serviceteam, med Dan och Don i spetsen, hem till din fabrik för att utföra önskat arbete och kan då också ge tips
och råd på plats för att din produktion ska bli ännu bättre.

Vi är ett utvecklingsföretag och tar fram nya maskiner och linjer efter kundens behov. Vi tillverkar
maskinerna på plats i Malmö, testar dem grundligt både här och hos kund efter installation (FAT och SAT), samt
tar fram all dokumentation som behövs. Läs om våra produkter på vår hemsida!
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Nyhetsbrev med senaste nytt.
Problem att visa det? Se det i webbläsaren.

Flygande start på 2026

Det nya året har verkligen fått en flygande start! 🚀 
Flera nya produktionslinjer, med bland annat fyllare och
kapsylerare, har levererats ut till olika kunder. 
Efter installation, godkänd SAT och utbildning, har de nya
linjerna gett våra kunder väsentligt högre
produktionskapacitet. Det har varit väldigt roliga projekt
och både våra kunder och Trepak-teamet är nöjda.

Läs nedan vad Christian Stenberg, ansvarig
produktionschef på NFT - Nordic Formulation Technology
A/S, ett företag inom Bjørn Thorsen - har att säga om
samarbetet med oss. 😍🙏  
 
Ytterligare linjer är på gång då vi har fått förtroendet av
ännu fler nya små och stora kunder att hjälpa dem
optimera sin produktion. Spännande och givande!

Från oss alla, till er alla, ha en underbar vår så hörs vi
snart igen! Tveka inte att kontakta oss om du har
funderingar om hur vi kan hjälpa dig med din produktion.
 
Ta hand om er alla.

Linjeleverans i NFT-projektet

Vi rampar upp med ny personal

Glöm inte att... 

Besök oss på vår webbplats eller följ oss i våra sociala kanaler.

 Du får detta nyhetsbrev för att du är en kund till oss eller för att du har skrivit upp dig på vårt nyhetsbrev.
Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka här.
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